（8）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（9）已标价工程量清单（含算术性修正和不平衡报价调整后的工程量清单，如果有）；

（10）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；

（11）廉政合同、安全生产合同；

（12）构成本合同组成部分的其他文件。

上述合同文件互相补充和解释。如有合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文件的

排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价，本合同采用 单价

合同形式 ：

金额（大写）：贰佰贰拾叁万零壹佰壹拾捌元（人民币）

（小写）￥：2230118.00 元

其中：安全文明施工费（含税）： 82103.88 元

暂列金额（含税）：/元

专业工程暂估价（含税）：/元

4. 承包人项目经理及项目总工：

项目经理姓名：赵颜双；职称：工程师；

建造师注册证书号：京 1132013201312483；建造师执业印章号：京 1132013201312483；

安全生产考核合格证书号： 京交安 B17G01189。

项目总工姓名：王艳军； 职称：工程师；

5. 工程施工符合的标准和要求：

（1）工程质量符合 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格 ；

[...]

民工用工实名制管理和实现农民工工资零拖欠，保障农民工合法权益，确保项目施工期间不发

生因农民工纠纷导致的讨要工资、上访等事件，落实《北京市工程建设领域保障农民工工资支

付工作管理办法》、《保障农民工工资支付条例》相关规定，并符合北京市交通委员会和相关

部门要求。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款，作为对本合同工程

的实施和完成及其缺陷修复的报酬。

（1）预付款：

在发包人与承包人签订合同后，按签约合同价格的 50%向承包人支付预付款即：人民币（大

写）壹佰壹拾壹万伍仟零伍拾玖元；小写：¥1115059（含安全文明施工费用总额的 50%）。

（2）工程进度付款

项目工程进度款按施工进度计量后支付，在财政资金到账后，一般情况下最多支付至合同

价的 88％（含剩余安全文明施工费用的 50%）。

发包人支付给承包人的工程款最终金额以决算评审为准。完成竣工验收并经决算评审，且

财政资金到账后一次性支付合同尾款至审定额的 100％。

所有付款由发包人履行必要的审批手续后支付，付款前必须先由承包人提供同等金额的正

规的商业发票，由发包人审核确认无误后支付合同款。实际支付时间以财政资金到账为准，承